[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 от  25 декабря 2024 года  №7-49
   г. Мглин

О   внесении изменений в  решение от 15 декабря  2023  года № 6-393 «О бюджете  Мглинского муниципального района  Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мглинского района, Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 15 декабря 2023 года №6-393 «О бюджете Мглинского муниципального  района Брянской области на 2024 год и на плановый  период  2025 и  2026 годов» (в редакции решений от 22 марта 2024 г. №6-413, от 18 июня 2024 г. №6-432, от 15 августа 2024 г. №6-444, от 03 октября 2024 г. №7-18)  следующие  изменения:

1.1. В пункте  1  решения:
1) в абзаце втором цифры «561 451 836,65» заменить цифрами «585 309 036,44»,цифры «122 366 774,07» заменить цифры «123 054 268,74».
  2) в абзаце третьем цифры «598 666 543,43» заменить цифрами «622 523 743,22».
1.2. В пункте 2  решения:

1) в абзаце втором цифры «368 468 489,43» заменить цифрами «373 468 489,43»,

  2) в абзаце третьем цифры «368 468 489,43» заменить цифрами «373 468 489,43».

  1.3. В пункте 9 решения цифры «8 559 390,00» заменить цифрами «5 820 990,00».

  1.4. В пункте 10 решения  цифры «38 349 636,87»  заменить цифрами «39 635 012,73».

   1.5. В пункте 11 решения  цифры «439 085 062,58»  заменить цифрами «462 254 767,70», цифры «243 850 475,43»  заменить цифрами «248 850 475,43».
  1.6. В пункте 12 решения  слова «на 2024  год в сумме 864 000,00 рублей» заменить словами «на 2024  год в сумме 2 627 100,00 рублей».

  1.7. Пункт 14 решения изложить в следующей редакции:

« 14. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению 6 к настоящему решению.».

1.8. В пункте 15 решения слова «на 2024  год в сумме 100 000,00 рублей» заменить словами «на 2024  год в сумме 1 247 945,07 рублей».
  1.9. Дополнить решение приложением 1.5  согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.10. Дополнить решение приложением 3.5 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.11. Дополнить решение приложением 4.5 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.12. Дополнить решение приложением 5.5 согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.13.   Дополнить приложение 6 к решению Таблицей 2 согласно приложению 5 к  настоящему решению.

1.14.   Приложение 9 к решению исключить.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

       Глава Мглинского района                                          Н.В. Воликова

_1534080084.doc
[image: image1.png]